
                                                                                                                       
У К Р А Ї Н А 

 

ТУПИЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

             

              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

        Р І Ш Е Н Н Я 

                                       

19 січня 2022 року                                                                                             № 08 

с. Тупичів 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
      

 Розглянувши заяву ХХХХХХХХХ та подані нею документи, щодо 
виплати матеріальної допомоги на поховання матері, причиною смерті якої був 
встановлений діагноз COVID-19, відповідно до затвердженої на 15 сесії 
Тупичівської сільської ради 8 скликання 23.12.2021 року «Програми  
соціального захисту окремих категорій населення на 2022 рік» та Положення до 
цієї програми, керуючись  ст.34  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  виконавчий комітет Тупичівської сільської ради,   в и р і ш и в: 

 

1. Виплатити  ХХХХХХХХ – дочці  померлої  від  COVID-19 

ХХХХХХХХХХХХ, яка  померла 13.12.2021 року, одноразову 
матеріальну допомогу в розмірі 2000  (дві тисячі) гривень. 
 

2. Головному бухгалтеру Б. Шпак  здійснити виплату матеріальної 
допомоги за рахунок коштів сільського бюджету в сумі 2000 гривень. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань освіти, молоді, фізичного виховання, культури, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

 

 

                  Сільський голова                  Лариса  ШОВКОВА 

 


